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Kommuniké från årsstämma 2026 i Smoltek 
Nanotech Holding AB (publ)  
 
Smoltek Nanotech Holding AB (publ) (“Smoltek” eller ”Bolaget”) höll idag, tisdag 12 
maj 2026, årsstämma i bolagets lokaler på Otterhällegatan 1 i Göteborg. Till 
ordförande för årsstämman valdes bolagets styrelseordförande Oskar Säfström. 
 
Vid stämman fattades bland annat följande beslut: 
Fastställande av årsbokslut  
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning för Bolaget och koncernen för 
räkenskapsåret 2025. 
 
Resultatdisposition  
Stämman beslutade att Bolagets resultat ska balanseras i ny räkning och att någon utdelning således 
inte lämnas. 
 
Ansvarsfrihet 
Stämman beviljade ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören för 
räkenskapsåret 2025. 
 
Styrelse och revisor 
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem ledamöter utan suppleanter. Stämman beslutade 
om omval av Gustav Brismark, Emma Rönnmark, David Gramnaes, Oskar Säfström och Johan Rask 
till styrelseledamöter. Oskar Säfström omvaldes till styrelseordförande. Stämman beslutade vidare att 
arvode till styrelsen ska utgå med 315 000 kronor till styrelsens ordförande och 157 500 kronor till var 
och en av de övriga av stämman utsedda styrelseledamöterna. 
 
Till revisor omvaldes revisionsbolaget BDO Göteborg AB för tiden intill slutet av nästa årsstämma, 
med den auktoriserade revisorn Filip Laurin som huvudansvarig revisor. Arvode till revisorn utgår 
enligt godkänd räkning. 
 
Valberedning 
Stämman beslutade att fastställa principer för valberedningen i enlighet med valberedningens förslag. 
Principerna motsvarar i huvudsak de som fastställdes på årsstämman 2025, med vissa redaktionella 
justeringar. 
 



 
 

 

Ändring av bolagsordningen 
Stämman beslutade att ändra bolagsordningen. Ändringen innebär att gränserna för aktiekapitalet 
ändras till lägst 21 538 283 kronor och högst 86 153 132 kronor samt att gränserna för antalet aktier 
ändras till lägst 180 799 125 och högst 723 196 500. Vidare beslutades om vissa redaktionella 
ändringar. 
 
Emissionsbemyndigande 
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden intill nästa 
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om emission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Bemyndigandet innefattar rätt att besluta om emission med 
kontant betalning, betalning med apportegendom eller betalning genom kvittning och i övrigt kunna 
förenas med villkor som avses i 2 kap. 5 § andra stycket 1–3 och 5 aktiebolagslagen. 
Teckningsoptioner ska kunna emitteras vederlagsfritt. Antalet aktier som kan emitteras, eller tillkomma 
efter utnyttjande av teckningsoptioner eller konvertering av konvertibler, med stöd av bemyndigandet 
är begränsat till bolagsordningens vid var tid gällande gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. 
  
Syftet med bemyndigandet, och skälet till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, är att 
möjliggöra anskaffning av kapital för att tillgodose Bolagets kapitalbehov, säkra Bolagets fortsatta 
verksamhet och utveckling, möjliggöra förvärv samt att stärka och/eller bredda Bolagets ägarbas. Det 
beslutade bemyndigandet ger styrelsen nödvändig flexibilitet att vid behov snabbt genomföra en 
kapitalanskaffning i form av emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler, och 
därigenom möjliggöra för Bolaget att effektivt agera på uppkomna affärsmöjligheter eller tillgodose 
uppkomna behov i rörelsen. 
 
Fullständig information och beslut 
Samtliga beslut fattades i enlighet med av styrelsen respektive valberedningen lämnade förslag till 
stämman. Förslagen avseende stämmans beslut finns tillgängliga på Bolagets webbplats, 
www.smoltek.com/investors/sv/arsstamma-2026.  
 
 
För ytterligare upplysningar   
Magnus Andersson, vd Smoltek Nanotech Holding AB  
E-post: magnus.andersson@smoltek.com      
Telefon: 031 701 03 05 
Webb: www.smoltek.com/investors    

 

Smoltek Nanotech Holding är ett publikt teknikbolag som tillhandahåller en teknologi som möjliggör 
tillverkning av konduktiva nanostrukturer på olika material. Bolagets teknik mångdubblar den faktiska 
ytan för elektriska och kemiska processer och kan användas inom flera industrisektorer. Kunderna 
återfinns inom halvledare och den globala processindustrin. Produkterna som bolaget utvecklar 
används som infrastrukturkomponenter för stabil strömförsörjning mikrochip samt som elektroder och 
beläggning av ytstrukturer i applikationer för produktion och användning av fossilfri vätgas. Bolaget 
skyddar sin kolnanoteknik genom en omfattande patentportfölj. Smolteks aktie är noterad på Spotlight 
Stock Market under kortnamn SMOL. Smoltek är ett utvecklingsbolag och framåtblickande uttalanden 
avseende tid till marknad, produktionsvolym och prisnivåer ska tolkas som prognoser och ej 
utfästelser. 



 
 

 

 


